令和２年３月吉日

保護者の皆様

各務原市立鵜沼中学校

校  長 杉村 慶二

定期人事異動による退職・転出職員のお知らせ

 春暖の候，皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃は本校の教育活動にご理解ご協力賜り，誠にありがとうございます。

 さて，この度の定期人事異動により，下記のように２０名の職員が退職，転出となりま

したので，お知らせいたします。

 鵜沼中学校在職中は，一方ならぬお世話になり，心よりお礼申し上げます。

【退職職員】

氏  名 氏  名

前澤 みどり 鷲見 幸代

江口 邦彦 調理員 横山 麻由美

【転出職員】

氏  名 氏  名

教頭 御宿 智幸 主幹教諭 弓狩 一芳

髙橋 容一郎 林 みな子

佐々木 聖恭 今井  圭

伊藤 健太郎 小林 宏行

小坂 若菜 通級指導 中島 英雄

伊藤 典華 小林 美由紀

調理員 横山 美智代 調理員 古田 信子

調理員 林  千恵 調理員 赤木 みゆき